
ZARZĄDZENIE NR 246/13 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

z dnia 29 listopada 2013 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. Nr 885, 938) oraz § 11 ust 3 Uchwały Nr XXI/107/12 

Rady Gminy Hajnówka z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Hajnówka na rok 2013 Wójt Gminy Hajnówka zarządza, co następuje:

§ 1 Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę: 12 627,- zł.

§ 2 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

1) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę: 101 150,- zł.

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę: 113 777,- zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi Załącznik Nr 3.

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody budżetowe ogółem: 13 285 956,- zł w tym:

- dochody bieżące -  11 721 022,- zł.

- dochody majątkowe -  1 564 934,- zł.

2) Wydatki budżetowe ogółem: 14 549 956,- zł w tym:

- wydatki bieżące -  10 675 771,- zł.

- wydatki majątkowe -  3 874 185,- zł.

§ 5. Zarządzenie przedłożyć na najbliższej Sesji Radzie Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

icz



ZAŁĄCZNIK NR 1 do Zarządzenia Nr 246/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 listopada 2013 r
w  złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdzia ł § Nazwa Plan przed zm ianą Zm nie jszen ie Zw iększenie
P lan po zm ianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 338 536,00 0,00 12 627,00 351 163,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

322 742,00 0,00 0,00 322 742,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 210,00 0,00 6 210,00 12 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 210,00 0,00 6 210,00 12 420,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 269 166,00 0,00 6 417,00 275 583,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 749,00 0,00 0,00 262 749,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 6 417,00 0,00 6 417,00 12 834,00

bieżące razem: 10 306 843,00 0,00 12 627,00 10 319 470,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

330 742,00 0,00 0,00 330 742,00

majątkowe

majątkowe razem: 1 564 934,00 0,00 0,00 1 564 934,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

285 154,00 0,00 0,00 285 154,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Strona 1 z 2



bieżące

bieżące razem: 1 401 552,00 0,00 0,00 1 401 552,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 13 273 329,00 0,00 12 627,00 13 285 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

615 896,00 0,00 0,00 615 896,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



ZAŁĄCZNIK NR 2 do Zarządzenia Nr 246/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 29 listopada 2013 r

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o : z  te g o :

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t  2  

i  3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 0 8  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8  0 3 5 ,0 0 1 0 8  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 8  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 8  0 3 5 ,0 0 1 0 8  0 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Rodzaj zadania: Własne

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t . 1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c j i

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

w  ty m :

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

n a  p ro g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 .

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o

p rz e d  z m ia n ą 2  0 6 3  8 2 4 ,0 0 11 1  9 0 0 ,0 0 11 1  9 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 1 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 5 1  9 2 4 ,0 0 1 9 5 1  9 2 4 ,0 0 1 8 9 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 6 3  8 2 4 ,0 0 11 1  9 0 0 ,0 0 11 1  9 0 0 ,0 0 2  1 0 0 ,0 0 1 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 95 1  9 2 4 ,0 0 1 95 1  9 2 4 ,0 0 1 8 9 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 1 0 In fr a s t r u k tu r a  w o d o c ią g o w a  i s a n ita c y jn a  w s i

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 7  0 7 4 ,0 0 5 5  1 5 0 ,0 0 5 5  1 5 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 4  6 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9 5 1  9 2 4 ,0 0 1 9 5 1  9 2 4 ,0 0 1 8 9 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 6  2 7 4 ,0 0 5 4  3 5 0 ,0 0 5 4  3 5 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 3  8 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 95 1  9 2 4 ,0 0 1 9 5 1  9 2 4 ,0 0 1 8 9 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 3 0 Iz b y  ro ln ic z e

p rz e d  z m ia n ą 1 8  2 5 0 ,0 0 1 8  2 5 0 ,0 0 1 8  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 5 0 ,0 0 1 9  0 5 0 ,0 0 1 9  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

2 8 5 0
W płaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

p rz e d  z m ia n ą 1 8  2 5 0 ,0 0 1 8  2 5 0 ,0 0 1 8  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 18  2 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 5 0 ,0 0 1 9  0 5 0 ,0 0 1 9  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

6 0 0 T r a n s p o r t  i łą c z n o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 6 4 6  9 5 0 ,0 0 2 4 1  8 0 0 ,0 0 2 4 1  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 3 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 5  1 5 0 ,0 0 4 0 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8  3 0 0 ,0 0 -8  3 0 0 ,0 0 -8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 4 6  9 5 0 ,0 0 2 4 1  8 0 0 ,0 0 2 4 1  8 0 0 ,0 0 1 0  8 0 0 ,0 0 2 3 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 5  1 5 0 ,0 0 4 0 5  1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 6 D ro g i p u b l ic z n e  g m in n e

p rz e d  z m ia n ą 5 6 0  9 5 0 ,0 0 1 8 0  8 0 0 ,0 0 1 8 0  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 1 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 0  1 5 0 ,0 0 3 8 0  1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 8  3 0 0 ,0 0 -8  3 0 0 ,0 0 -8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 5 2  9 5 0 ,0 0 1 7 2  8 0 0 ,0 0 1 7 2  8 0 0 ,0 0 5  8 0 0 ,0 0 1 6 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 8 0  1 5 0 ,0 0 3 8 0  1 5 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 8



4 2 7 0

p rz e d  z m ia n ą 6 7  4 8 0 .0 0 6 7  4 8 0 ,0 0 6 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 6 7  4 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5  3 0 0 ,0 0 -5  3 0 0 ,0 0 - 5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 2  1 8 0 ,0 0 6 2  1 8 0 ,0 0 6 2  1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 6 2  1 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0

p rz e d  z m ia n ą 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 7  0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 5 8 0

p rz e d  z m ia n ą 1 5 2 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 2 0 ,0 0 1 8 2 0 ,0 0 1 8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8 2 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 0 1 7 D ro g i w e w n ę tr z n e

p rz e d  z m ia n ą 61  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 31 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  C 0C .C 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 O.CC 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 9  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 4 4  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 3 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 2 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

oo z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t ra c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 1 7 1 5  8 3 1 ,0 0 1 7 1 5  8 3 1 ,0 0 1 5 7 6  6 3 1 ,0 0 1 3 7 4  4 6 4 ,0 0 2 0 2  1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 1 3 9  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 8  0 0 0 ,0 0 -2 8  0 0 0 ,0 0 -2 6  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 1 5  8 3 1 ,0 0 1 7 1 5  8 3 1 ,0 0 1 5 7 8  6 3 1 ,0 0 1 3 6 7  4 6 4 ,0 0 2 1 1  1 6 7 ,0 0 0 ,0 0 1 3 7  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 2 R a d y  g m in  (m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 2 5  7 0 0 ,0 0 1 2 5  7 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 3  7 0 0 ,0 0 1 2 3  7 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 1 1 5  2 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 5  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 4  2 0 0 ,0 0 1 1 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
U rz ę d y  g m in  ( m ia s t  i m ia s t  n a  p ra w a c h  
p o w ia tu )

p rz e d  z m ia n ą 1 5 1 4  2 1 4 ,0 0 1 5 1 4  2 1 4 ,0 0 1 5 0 6  2 1 4 ,0 0 1 3 3 1  0 6 4 ,0 0 1 7 5  1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 2 0  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -1 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 13  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 7  2 1 4 ,0 0 1 5 0 7  2 1 4 ,0 0 1 4 9 9  2 1 4 ,0 0 1 3 2 8  0 6 4 ,0 0 171 1 5 0 ,0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 3 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 8  0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 2 z 8



4 3 5 0

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0

p rz e d  z m ia n ą 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Opłaty 2 tytułu zakupu usług z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

ruchomej publicznej sieci telefonicznej z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Opłata z tytułu zakupu usług z m n ie js z e n ie -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

x> z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0

i r z e d  z m ia n ą 4  9 4 5 ,0 0 4  9 4 5 ,0 0 4  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 4  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  9 4 5 ,0 0 2  9 4 5 ,0 0 2  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 2  9 4 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników nłebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 7 5 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te r y to r ia ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 7 3  9 0 0 ,0 0 7 3  9 0 0 ,0 0 5 7  9 0 0 ,0 0 4 3  4 0 0 ,0 0 1 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 - 5  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 0  9 0 0 ,0 0 8 0  9 0 0 ,0 0 6 5  9 0 0 ,0 0 3 9  4 0 0 ,0 0 2 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 3 0 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

p rz e d  z m ia n ą 1 6  0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 0 0 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

p rz e d  z m ia n ą 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 4 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 3 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 3 0 Różne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 .0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4
B e z p ie c z e ń s tw o  p u b l ic z n e  i o c h ro n a  

p r z e c iw p o ż a ro w a

p rz e d  z m ia n ą 9 8  5 1 1 ,0 0 9 8  5 1 1 ,0 0 8 5  5 1 1 ,0 0 2 8  6 6 7 ,0 0 5 6  8 4 4 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 2  4 0 0 ,0 0 -2  4 0 0 ,0 0 -2  4 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8  5 1 1 ,0 0 9 8  5 1 1 ,0 0 8 3  5 1 1 ,0 0 2 8  5 6 7 ,0 0 5 4  9 4 4 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 2 O c h o tn ic z e  s tr a ż e  p o ż a rn e

p rz e d  z m ia n ą 9 6  0 2 8 ,0 0 9 6  0 2 8 ,0 0 8 3  0 2 8 ,0 0 2 8  6 6 7 ,0 0 5 4  3 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  3 0 0 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 -1 3 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  4 0 0 ,0 0 2  4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7  1 2 8 ,0 0 9 7  1 2 8 ,0 0 8 2  1 2 8 ,0 0 2 8  5 6 7 ,0 0 5 3  5 6 1 ,0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 4 0
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 3 z 8



4 1 2 0

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 2 8 0

>rzed z m ia n ą 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 5 0 ,0 0 1 4 5 0 ,0 0 1 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 5 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 4 3 0

p rz e d  z m ia n ą 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

7 5 4 1 4 O b ro n a  c>

p rz e d  z m ia n ą 2  4 8 3 ,0 0 2  4 8 3 ,0 0 2  4 8 3 ,0 0 0 ,0 0 2  4 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  1 0 0 ,0 0 -1  1 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

30 z m ia n a c h 1 3 8 3 ,0 0 1 3 8 3 ,0 0 1 3 8 3 ,0 0 0 ,0 0 1 3 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

D rzed z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 Podróże słu2bowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 2 8 3 ,0 0 2 8 3 ,0 0 2 8 3 ,0 0 0 ,0 0 2 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 3 ,0 0 1 8 3 ,0 0 1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 7 0 0
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie

p rz e d  z m ia n ą 4  4 8 5  5 2 8 ,0 0 4  4 8 5  5 2 8 ,0 0 3  7 5 5  4 3 1 ,0 0 3  0 2 3  0 0 0 ,0 0 7 3 2  4 3 1 ,0 0 2 5 9  1 5 2 ,0 0 1 3 7  8 2 4 ,0 0 3 3 3  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4 1  8 3 8 ,0 0 -4 1  8 3 8 ,0 0 -41  8 3 8 ,0 0 - 4 0  1 3 2 ,0 0 -1 7 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 4  4 6 5 ,0 0 5 4  4 6 5 ,0 0 5 3  5 2 4 ,0 0 4 8  9 1 4 ,0 0 4  6 1 0 ,0 0 0 ,0 0 9 4 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  4 9 8  1 5 5 ,0 0 4  4 9 8  1 5 5 ,0 0 3  7 6 7  1 1 7 ,0 0 3  0 3 1  7 8 2 ,0 0 7 3 5  3 3 5 ,0 0 2 5 9  1 5 2 ,0 0 1 3 8  7 6 5 ,0 0 3 3 3  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 0 1 0 1 S z k o ły  p o d s ta w o w e

p rz e d  z m ia n ą 2  3 4 1  7 9 6 ,0 0 2  3 4 1  7 9 6 ,0 0 1 9 3 6  0 7 2 ,0 0 1 4 9 5  9 9 8 ,0 0 4 4 0  0 7 4 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 9 0  1 7 9 ,0 0 5 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 4 ,0 0 - 2 4 ,0 0 -2 4 ,0 0 0 ,0 0 -2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 9  3 6 8 ,0 0 3 9  3 6 8 ,0 0 3 9  3 6 8 ,0 0 3 6  2 8 7 ,0 0 3  0 8 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 8 1  1 4 0 ,0 0 2  3 8 1  1 4 0 ,0 0 1 9 7 5  4 1 6 ,0 0 1 5 3 2  2 8 5 ,0 0 4 4 3  1 3 1 ,0 0 2 5 5  5 5 2 ,0 0 9 0  1 7 9 ,0 0 5 9  9 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 1 2 7  8 9 6 ,0 0 1 1 2 7  8 9 6 ,0 0 1 1 2 7  8 9 6 ,0 0 1 1 2 7  8 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 6  2 8 7 ,0 0 3 6  2 8 7 ,0 0 3 6  2 8 7 ,0 0 3 6  2 8 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 6 4  1 8 3 ,0 0 1 1 6 4  1 8 3 ,0 0 1 1 6 4  1 8 3 ,0 0 1 1 6 4  1 8 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 3 0 4 ,0 0 1 3 0 4 ,0 0 1 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 1 3 0 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 9 9 7 ,0 0 9 9 7 ,0 0 9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 9 9 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  3 0 1 ,0 0 2  3 0 1 ,0 0 2  3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 2  3 0 1 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 8 0 Zakup usług zdrowotnych

p rz e d  z m ia n ą 8 4 4 ,0 0 8 4 4 ,0 0 8 4 4 ,0 0 0 ,0 0 8 4 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 4 ,0 0 8 4 ,0 0 8 4 ,0 0 0 ,0 0 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 2 8 ,0 0 9 2 8 ,0 0 9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 9 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 8  2 6 3 ,0 0 1 8  2 6 3 ,0 0 1 8  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 1 8  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 0  2 6 3 ,0 0 2 0  2 6 3 ,0 0 2 0  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 2 0  2 6 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 4 1 0 PodróZe służbowe krajowe

p rz e d  z m ia n ą 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2 4 ,0 0 - 2 4 ,0 0 -2 4 ,0 0 0 ,0 0 -2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 7 6 ,0 0 6 7 6 ,0 0 6 7 6 ,0 0 0 ,0 0 6 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 4 z 8



80103 O d d z ia ły
p o d s ta w o y

p rz e d  z m ia n ą 207  457,00 207  457,00 192 726,00 192 576,00 150,00 3 600,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

r z e d s z k o ln e  w  s z k o ła c h z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00
v y c h z w ię k s z e n ie 6  210,00 6  210,00 6  210,00 6  210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

50 z m ia n a c h 213  667,00 213  667,00 198 936,00 198 786,00 150,00 3  600,00 11 131,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00

4010

p rz e d  z m ia n ą 153 618,00 153 618,00 153 618,00 153  618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników
z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 6  210,00 6  210,00 6  210,00 6  210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 159 828,00 159  828,00 159 828,00 159 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

80106 In n e  fo rm y  w y c h o w a n ia  p rz e d s z k o ln e g o

p rz e d  z m ia n ą 396  715,00 396  715,00 117 783,00 114 660,00 3 123,00 0,00 5 804,00 273  128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 6  564,00 6  564,00 6  564,00 6  417,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 403  279,00 403  279,00 124 347,00 121 077,00 3 270,00 0,00 5  804,00 273  128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 95  760,00 95  760,00 95 760,00 95  760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 6  417,00 6  417,00 6  417,00 6  417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 102 177,00 102  177,00 102 177,00 102 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 RóZne opłaty i składki

p rz e d  z m ia n ą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 147,00 147,00 147,00 0,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 G im n a z ja

p rz e d  z m ia n ą 557  972,00 557  972,00 529  002,00 528  902,00 100,00 0,00 28  970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 517  972,00 517  972,00 489  002,00 488  902,00 100,00 0,00 28  970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 406  059,00 406  059,00 406  059,00 406  059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z m n ie js z e n ie -40  000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 366  059,00 366  059,00 366  059,00 366  059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 D o w o ż e n ie  u c z n ió w  d o  s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 358  319,00 358  319,00 357  719,00 214  512,00 143 207,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -1 682,00 -1 682,00 -1 682,00 0,00 -1 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 1 682,00 1 682,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 358  319,00 358  319,00 357  419,00 214  512,00 142  907,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 18 207,00 18 207,00 18 207,00 0,00 18 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 1 382,00 1 382,00 1 382,00 0,00 1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 19 589,00 19 589,00 19 589,00 0,00 19 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 13 000,00 13  000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie -1 382,00 -1 382,00 -1 382,00 0,00 -1 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 11 618,00 11 618,00 11 618,00 0,00 11 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

p rz e d  z m ia n ą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 300,00 -300,00 - 300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

80114
Z e s p o ły  o b s łu g i e k o n o m ic z n o -a d m in is t r a c y jn e j 
s z k ó ł

p rz e d  z m ia n ą 303  662,00 303  662,00 303  062,00 285  492,00 17  570,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 132,00 - 132,00 - 132,00 - 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z w ię k s z e n ie 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 303  662,00 303  662,00 302  930,00 285  360,00 17 570,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 132,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

p o  z m ia n a c h 732,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 970,00 970,00 970,00 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z m n ie js z e n ie - 132,00 - 132,00 - 132,00 - 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

z w ię k s z e n ie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00

p o  z m ia n a c h 838,00 838,00 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8



8 0 1 4 8 S to łó w k i s

p rz e d  z m ia n ą 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 9  4 7 7 ,0 0 1 9 8  9 3 7 ,0 0 1 9 0  8 6 0 ,0 0 8  0 7 7 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 9 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9 9  9 8 6 ,0 0 1 9 9  9 8 6 ,0 0 1 9 8  9 3 7 ,0 0 1 9 0  8 6 0 ,0 0 8  0 7 7 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0

p rz e d  z m ia n ą 5 4 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 9 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 4 9 ,0 0 1 0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

85 1 O c h ro n a  z d ro w ia

p rz e d  z m ia n ą 6 6  0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0 6 2  5 0 0 ,0 0 14  2 0 0 ,0 0 4 8  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 6  0 0 0 ,0 0 6 6  0 0 0 ,0 0 6 2  5 0 0 ,0 0 1 0  2 0 0 ,0 0 5 2  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 3 Z w a lc z a n ie  n a rk o m a n ii

p rz e d  z m ia n ą 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 3  2 0 0 ,0 0 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 9  5 0 0 ,0 0 2  2 0 0 ,0 0 7  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 2  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 1 5 4 P r z e c iw d z ia ła n ie  a lk o h o l iz m o w i

p rz e d  z m ia n ą 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 11 0 0 0 ,0 0 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 6  0 0 0 ,0 0 2 6  0 0 0 ,0 0 2 3  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 7 0 Wynagrodzenia bezosobowe

p rz e d  z m ia n ą 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów i wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 9 7 4  1 8 5 ,0 0 9 7 4  1 8 5 ,0 0 3 1 9  6 1 7 ,0 0 2 6 7  0 0 4 ,0 0 5 2  6 1 3 ,0 0 0 ,0 0 6 5 4  5 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 1 2 ,0 0 5 1 2 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 7 4  1 8 5 ,0 0 9 7 4  1 8 5 ,0 0 3 1 9  5 0 5 ,0 0 2 6 6  4 9 2 ,0 0 5 3  0 1 3 ,0 0 0 ,0 0 6 5 4  6 8 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  

a l im e n ta c y jn e e g o  o ra z  s k ła d k i n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i r e n to w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 3 8  3 1 8 ,0 0 3 8  3 1 8 ,0 0 3 8  3 1 8 ,0 0 3 7  2 1 8 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 1 2 ,0 0 5 1 2 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 8  3 1 8 ,0 0 3 8  3 1 8 ,0 0 3 8  2 0 6 ,0 0 3 6  7 0 6 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 1 2 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 1 2 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 6  0 3 9 ,0 0 6  0 3 9 ,0 0 6  0 3 9 ,0 0 6  0 3 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 -5 1 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  5 2 7 ,0 0 5  5 2 7 ,0 0 5  5 2 7 ,0 0 5  5 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a

p rz e d  z m ia n ą 2  2 2 6  9 2 9 ,0 0 8 6 3  8 5 3 ,0 0 8 5 5  4 5 3 ,0 0 3 8 8  9 6 8 ,0 0 4 6 6  4 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 3  0 7 6 ,0 0 1 3 6 3  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 1 0  0 0 0 ,0 0 - 1 0  0 0 0 ,0 0 -1 0  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 1 0  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  2 2 6  9 2 9 ,0 0 8 6 3  8 5 3 ,0 0 8 5 5  4 5 3 ,0 0 3 8 4  9 6 8 ,0 0 4 7 0  4 8 5 ,0 0 0 ,0 0 8  4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 3 6 3  0 7 6 ,0 0 1 3 6 3  0 7 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 6 z 8



9 0 0 1 5 O ś w ie t le n ie  u l ic ,  p la c ó w  i d ró g

p rz e d  z m ia n ą 1 4 3  4 6 0 ,0 0 1 4 2  9 6 0 ,0 0 1 4 2  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 3  4 6 0 ,0 0 1 4 2  9 6 0 ,0 0 1 4 2  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 4 2  9 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 0 6  5 6 0 ,0 0 1 0 6  5 6 0 ,0 0 1 0 6  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 6  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 0 2  5 6 0 ,0 0 1 0 2  5 6 0 ,0 0 1 0 2  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 2  5 6 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 2 7 0 Zakup usług remontowych

p rz e d  z m ia n ą 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6  5 0 0 ,0 0 1 6  5 0 0 ,0 0 16  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 8  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 8  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 21  5 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 21 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 21  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 0 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0  0 4 0 ,0 0 4 0 0  0 4 0 ,0 0 3 9 3  0 4 0 ,0 0 3 0 4  8 6 8 ,0 0 8 8  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 6  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0 0  0 4 0 ,0 0 4 0 0  0 4 0 ,0 0 3 9 3  0 4 0 ,0 0 3 0 0  8 6 8 ,0 0 9 2  1 7 2 ,0 0 0 ,0 0 7  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 2 3 0  9 0 3 ,0 0 2 3 0  9 0 3 ,0 0 2 3 0  9 0 3 ,0 0 2 3 0  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2 3 2  9 0 3 ,0 0 2 3 2  9 0 3 ,0 0 2 3 2  9 0 3 ,0 0 2 3 2  9 0 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 1 1 0 Składki na ubezpieczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 4 6  3 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 4 6  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 -6  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 0  3 0 0 ,0 0 4 0  3 0 0 ,0 0 4 0  3 0 0 ,0 0 4 0  3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0 Zakup materiałów I wyposażenia

p rz e d  z m ia n ą 5 2  9 3 5 ,0 0 5 2  9 3 5 ,0 0 5 2  9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 5 2  9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5 6  9 3 5 ,0 0 5 6  9 3 5 ,0 0 5 6  9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 5 6  9 3 5 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

92 1 K u ltu ra  i o c h ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w e g o

p rz e d  z m ia n ą 3 5 1  7 4 0 ,0 0 3 3 1  7 4 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 3 1 2  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 5 1  7 4 0 ,0 0 33 1  7 4 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 3 1 2  7 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć

p rz e d  z m ia n ą 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 9  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 6 0 Zakup energii

p rz e d  z m ia n ą 1 6  1 0 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6  1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  6 0 0 ,0 0 15  6 0 0 ,0 0 1 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 3  0 2 7  7 4 2 ,0 0 9  26 1  5 9 2 ,0 0 7  1 4 3  4 9 3 ,0 0 5  1 3 5  5 0 3 ,0 0 2  0 0 7  9 9 0 ,0 0 5 7 1  8 9 2 ,0 0 1 0 6 5  0 8 6 ,0 0 34 1  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 3  7 6 6  1 5 0 ,0 0 3  7 6 6  1 5 0 ,0 0 1 9 1 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -9 6  3 5 0 ,0 0 -9 6  3 5 0 ,0 0 -9 4  3 5 0 ,0 0 - 5 7  7 4 4 ,0 0 -3 6  6 0 6 ,0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 8  9 7 7 ,0 0 1 0 8  9 7 7 ,0 0 1 0 5  9 2 4 ,0 0 5 0  9 1 4 ,0 0 5 5  0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 3  0 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 3  0 4 0  3 6 9 ,0 0 9  2 7 4  2 1 9 ,0 0 7  1 5 5  0 6 7 ,0 0 5  1 2 8  6 7 3 ,0 0 2  0 2 6  3 9 4 ,0 0 5 7 1  8 9 2 ,0 0 1 0 6 6  1 3 9 ,0 0 3 4 1  1 2 1 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0  0 0 0 ,0 0 3  7 6 6  1 5 0 ,0 0 3  7 6 6  1 5 0 ,0 0 1 9 1 9  3 2 4 ,0 0 0 ,0 0

Strona 7 z 8



Rodzaj zadania: Zlecone

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a

Z  te g o

P la n

z  te g o : z  te g o :

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

d o ta c je  na  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t .  1 p k t

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

W y d a tk i
m a ją tk o w e

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  d o  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w e g o .

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a l ic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8

0 1 0 R o ln ic tw o

p rz e d  z m ia n ą 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

jo z m ia n a c h 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 1 0 9 5 P o z o s ta ła

p rz e d  z m ia n ą 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 3 4 3  0 6 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 2 1 0

p rz e d  z m ia n ą 5  7 2 7 ,0 0 5  7 2 7 ,0 0 5  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 5  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  7 2 7 ,0 0 4  7 2 7 ,0 0 4  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 4  7 2 7 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup ustug pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is t r a c ja  p u b l ic z n a

p rz e d  z m ia n ą 71 9 3 0 ,0 0 71  9 3 0 ,0 0 71  8 0 2 ,0 0 6 2  6 2 0 ,0 0 9  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71 9 3 0 ,0 0 71 9 3 0 ,0 0 71 8 0 8 ,0 0 61  8 2 6 ,0 0 9  9 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 1 1 U rz ę d y  w o je w ó d z k ie

p rz e d  z m ia n ą 71  9 3 0 ,0 0 71 9 3 0 ,0 0 71  8 0 2 ,0 0 6 2  6 2 0 ,0 0 9  1 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -8 0 0 ,0 0 -8 0 0 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 71  9 3 0 ,0 0 71  9 3 0 ,0 0 71 8 0 8 ,0 0 61  8 2 6 ,0 0 9  9 8 2 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3 0 2 0
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń

p rz e d  z m ia n ą 1 2 8 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -6 ,0 0 -6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 2 ,0 0 1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 4 9  5 1 8 ,0 0 4 9  5 1 8 ,0 0 4 9  5 1 8 ,0 0 4 9  5 1 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -7 9 4 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4 8  7 2 4 ,0 0 4 8  7 2 4 ,0 0 4 8  7 2 4 ,0 0 4 8  7 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 0 0 Zakup usług pozostałych

p rz e d  z m ia n ą 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 6 0
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

p rz e d  z m ia n ą 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 2 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 3 7 0
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

p rz e d  z m ia n ą 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 1 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

8 5 2 P o m o c  s p o łe c z n a

p rz e d  z m ia n ą 9 8 5  8 0 6 ,0 0 9 8 5  8 0 6 ,0 0 5 5  9 6 6 ,0 0 4 4  6 9 1 ,0 0 11 2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9 2 9  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie - 3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 8 5  8 0 6 ,0 0 9 8 5  8 0 6 ,0 0 5 8  9 6 6 ,0 0 4 7  6 9 1 ,0 0 11 2 7 5 ,0 0 0 ,0 0 9 2 6  8 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 8 z 8



8 5 2 1 2

Ś w ia d c z e n ia  ro d z in n e ,  ś w ia d c z e n ia  z  fu n d u s z u  

a l im e n ta c y jn e e g o  o ra z  s k ła d k i n a  
u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z  
u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e g o

p rz e d  z m ia n ą 9 6 2  0 0 0 ,0 0 9 6 2  0 0 0 ,0 0 5 2  3 6 0 ,0 0 4 4  1 0 0 ,0 0 8  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 9  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 6 2  0 0 0 ,0 0 9 6 2  0 0 0 ,0 0 5 5  3 6 0 ,0 0 4 7  1 0 0 ,0 0 8  2 6 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

3110 Świadczenia społeczne

p rz e d  z m ia n ą 9 0 9  6 4 0 ,0 0 9 0 9  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 9  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3  0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 9 0 6  6 4 0 ,0 0 9 0 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 9 0 6  6 4 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 0 1 0 Wynagrodzenia osobowe pracowników

p rz e d  z m ia n ą 1 2  6 0 0 ,0 0 1 2  6 0 0 ,0 0 1 2  6 0 0 ,0 0 1 2  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 , 0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 5  6 0 0 ,0 0 1 5  6 0 0 ,0 0 1 5  6 0 0 ,0 0 1 5  6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

W y d a t k i  r a z e m :

p rz e d  z m ia n ą 1 4 0 1  5 5 2 ,0 0 1 4 0 1  5 5 2 ,0 0 4 7 1  5 8 4 ,0 0 1 0 7  3 1 1 ,0 0 3 6 4  2 7 3 ,0 0 0 ,0 0 9 2 9  9 6 8 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -4  8 0 0 ,0 0 -4  8 0 0 ,0 0 -1 7 9 4 ,0 0 -7 9 4 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3  0 0 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 4  8 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0 4  8 0 0 ,0 0 3  0 0 0 ,0 0 1 8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 4 0 1  5 5 2 ,0 0 1 4 0 1  5 5 2 ,0 0 4 7 4  5 9 0 ,0 0 1 0 9  5 1 7 ,0 0 3 6 5  0 7 3 ,0 0 0 ,0 0 9 2 6  9 6 2 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

Strona 9 z 8



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 246/13 
Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 29 listopada 2013 r.

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2013 ROK

DZIAŁ 010 -  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie infrastruktury 

wodociągowej i sanitacyjnej wsi o kwotę 800,- zł na zakup usług remontowych, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie Izb 

rolniczych o kwotę 800,- zł na wpłaty gmin na rzecz Izb rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, jednocześnie 

zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup 

usług pozostałych -  zadania zlecone.

DZIAŁ 600 -  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie dróg 

publicznych gminnych o kwotę 5 300,- zł na zakup usług remontowych oraz o kwotę 

3 000,- zł na zakup usług pozostałych, przy jednoczesnym zwiększeniu planu 

finansowego wydatków budżetowych o kwotę 300,- zł na pozostałe odsetki -  zadania 

własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia oraz o kwotę 5 000,- zł na zakup usług pozostałych -  

zadania własne.

DZIAŁ 750 -  ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi 

urzędów wojewódzkich o kwotę 6,- zł na wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń, o kwotę 794,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników, przy 

jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

400,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 300,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej oraz o 

kwotę 100,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej -  zadania zlecone.



Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi Rady 

Gminy o kwotę 1 000,- zł na zakup usług pozostałych oraz o kwotę 1 000,- zł na różne 

wydatki na rzecz osób fizycznych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obsługi 

Urzędu Gminy o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, o kwotę 7 000,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 1 000,- zł na zakup usług zdrowotnych, o 

kwotę 1 000,- zł na zakup usług dostępu do sieci Internet, o kwotę 1 000,- zł 

na opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej, o kwotę 5 000,- zł na opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej, oraz 

o kwotę 2 000,- zł na wypłatę delegacji służbowych krajowych. Jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 11 000,- zł na zakup usług 

pozostałych, oraz o kwotę 2 000,- zł na szkolenia pracowników -  zadania własne.

Zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie promocji o 

kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 1 000,- zł na różne wydatki na rzecz osób fizycznych, o kwotę 

4 000,- zł na wynagrodzenia agencyjno -  prowizyjne oraz o kwotę 1 000,- zł na zakup 

materiałów i wyposażenia, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego 

wydatków budżetowych o kwotę 13 000,- zł na różne opłaty i składki -  zadania 

własne.

DZIAŁ 754 -  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie Ochotniczych 

Straży Pożarnych o kwotę 100,- zł na składki Funduszu Pracy oraz o kwotę 1 200,- zł 

na różne opłaty i składki. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków 

budżetowych o kwotę 2 000,- zł na nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczone 

do wynagrodzeń oraz o kwotę 400,- zł na zakup usług zdrowotnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie obrony 

cywilnej o kwotę 500,- zł na zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 300,- zł na 

zakup usług pozostałych, o kwotę 100,- zł na wypłatę delegacji służbowych krajowych 

oraz o kwotę 200,- zł na szkolenia pracowników -  zadania własne.

DZIAŁ 801 -  OŚWIATA I WYCHOWANIE



W związku z Pismem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku znak: 

FB-II.3111.529.2013.BB z dnia 15 listopada 2013 r. w sprawie zwiększenia dotacji 

celowej na realizację własnych zadań bieżących gminy na 2013 r., zwiększa się plan 

finansowy dochodów budżetowych o kwotę 6 210,- zł w rozdziale 80103 -  Oddziały 

przedszkolne w szkołach podstawowych oraz o kwotę 6 417,- zł w rozdziale 80106 -  

Inne formy wychowania przedszkolnego. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy 

wydatków budżetowych: w Zespole Szkół w Dubinach o kwotę 5 382,- zł w zakresie 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej na wynagrodzenia osobowe 

pracowników oraz o kwotę 6 417,- zł w zakresie innych form wychowania 

przedszkolnego na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz w Szkole 

Podstawowej w Nowokorninie o kwotę 828,- zł w zakresie oddziału przedszkolnego 

przy szkole podstawowej na wynagrodzenia osobowe pracowników -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Szkole Podstawowej w 

Nowokorninie o kwotę 24,- zł na wypłatę delegacji służbowych krajowych, 

jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 24 ,- zł na zakup 

usług zdrowotnych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w Zespole Szkół w 

Dubinach o kwotę 40 000,- zł na wypłatę wynagrodzenia nauczycielom, jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36 287,- zł na wynagrodzenia 

pracownikom, o kwotę 2 000,- zł na zakup usług pozostałych, o kwotę 60,- zł na 

zakup usług zdrowotnych, o kwotę 997,- zł na zakup usług remontowych, o kwotę 

147,- zł na różne opłaty i składki oraz o kwotę 509,- zł na wydatki osobowe nie 

zaliczane do wynagrodzeń dla pracowników kuchni -  zadania własne.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w Biurze Obsługi Szkół 

Samorządowych Gmina Hajnówka o kwotę 1 382,- zł na zakup usług pozostałych, o 

kwotę 300,- zł na szkolenia pracowników oraz o kwotę 132,- zł na wynagrodzenia 

bezosobowe, przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków 

budżetowych o kwotę 1 382,- zł na naprawę autobusu szkolnego oraz o kwotę 

432,- zł na wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń -  zadania własne.

DZIAŁ 851 -  OCHRONA ZDROWIA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie zwalczania 

narkomanii o kwotę 1 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, jednocześnie zwiększa 

się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup materiałów i 

wyposażenia -  zadania własne.



Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł 

na zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 852 -  POMOC SPOŁECZNA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie świadczeń 

rodzinnych o kwotę 3 000,- zł na wypłatę świadczeń, jednocześnie zwiększa się plan 

finansowy wydatków budżetowych o kwotę 3 000,- zł na wynagrodzenie osobowe 

pracownika -  zadania zlecone.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie świadczeń 

rodzinnych o kwotę 512,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne od wynagrodzeń, 

przy jednoczesnym zwiększeniu planu finansowego wydatków budżetowych o kwotę 

112,- zł na wydatki osobowe pracownika nie zaliczane do wynagrodzeń oraz o kwotę 

400,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

DZIAŁ 900 -  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie oświetlenia 

ulic, placów i dróg o kwotę 4 000,- zł na zakup energii, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 1 000,- zł na zakup usług 

remontowych oraz o kwotę 3 000,- zł na zakup usług pozostałych -  zadania własne.

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 6 000,- zł na składki na ubezpieczenia społeczne od 

wynagrodzeń. Jednocześnie zwiększa się plan finansowy wydatków budżetowych o 

kwotę 2 000,- zł na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz o kwotę 4 000,- zł na 

zakup materiałów i wyposażenia -  zadania własne.

DZIAŁ 921 -  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Zmniejsza się plan finansowy wydatków budżetowych w zakresie pozostałej 

działalności o kwotę 500,- zł na zakup usług pozostałych, jednocześnie zwiększa się 

plan finansowy wydatków budżetowych o kwotę 500,- zł na zakup energii -  zadania 

własne.


